2

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский»

Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.12.2014 № 827
пгт. Ноглики

О награждении предприятий потребительского рынка по итогам смотра-конкурса "Новогодние огни-2015"
В соответствии с постановлением администрации муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 26.11.2014 № 727 «О проведении муниципального смотра - конкурса «Новогодние огни - 2015», протокола заседания конкурсной комиссии по подведению итогов муниципального смотра – конкурса от 26.12.2014, администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наградить дипломами администрации муниципального образования «Городской округ Ногликский», ценными подарками и букетами цветов, предприятия, занявшие призовые места:

Среди предприятий торговли:

- первое место – магазин «Северный» (индивидуальный предприниматель Пулатова Сохибахон Шовкатовна);

- второе место – магазин «Цветы» (индивидуальный предприниматель Ким Сун И);

- третье место – магазин «Лидер» (общество с ограниченной ответственностью «Тайга»).

Среди предприятий общественного питания:

- первое место – кафе «Пилигрим» (индивидуальный предприниматель Полетаева Ольга Ивановна);

- второе место – кафе «Олимпик» (общество с ограниченной ответственностью «Олимпик Плюс»);

- кафе «Ноглики» (индивидуальный предприниматель Визнер Татьяна Михайловна).

2. За активное участие в смотре-конкурсе «Новогодние огни - 2015» наградить благодарственными письмами, цветами и подарками, без присуждения призового места:

- в номинации «Оригинальное новогоднее уличное световое оформление» - магазин «777» (индивидуальный предприниматель Амеличева Ирина Александровна), магазин «Хозяюшка» (индивидуальный предприниматель Зайцева Галина Владимировна);

- в номинации «Оригинальность замысла в новогоднем оформлении предприятия» - магазин «Восток» (общество с ограниченной ответственностью «Восток») и магазин «Олимпик» (общество с ограниченной ответственностью «Олимпик Плюс»);

- в номинации «Активное участие в новогоднем оформлении предприятия»- парикмахерская «Валентина» (индивидуальный предприниматель Копаньчук Оксана Олеговна, индивидуальный предприниматель Легедина Ирина Александровна).
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской округ Ногликский» в сети интернет.
Мэр муниципального образования

«Городской округ Ногликский»

С.Н. Балакан